
 

U c h w a ł a   Nr  47/19 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie z dnia 

24.10.2019r. 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na obciążenie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  

              gruntowej, położonej w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 2, stanowiącej działkę  

          o numerze ewidencyjnym 35/2 w obrębie ewidencyjnym 44, ograniczonym  

          prawem rzeczowym służebnością przesyłu  

 

                    Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w 

Legionowie na podstawie § 36 ust. 1 pkt 3 Statutu Spółdzielni oraz art. 46 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 

16 września 1982 r. – Prawo spółdzielcze ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1285 ze zm. ) uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne i na czas nieoznaczony obciążenie przez Zarząd Spółdzielni 

Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowej, położonej w Legionowie przy ul. Jagiellońskiej 2, stanowiącej działkę 

o numerze ewidencyjnym 35/2 w obrębie ewidencyjnym 44, na rzecz PGE Dystrybucja S.A. z 

siedzibą w Lublinie, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci służebności przesyłu, zgodnie 

z projektowanym przebiegiem urządzeń elektroenergetycznych na terenie ww. działki 

wskazanym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. Przebieg służebności przesyłu 

zgodnie z ww. załącznikiem graficznym zostanie ustalony w oświadczeniu o ustanowieniu 

służebności, przy czym szerokość pasa służebności wyniesie  0,5 m ( słownie: pół metra ).  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – 

Własnościowej w Legionowie. 

 

§ 3 

1. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów: 

- za podjęciem uchwały oddano głosów: 13 

- przeciw podjęciu uchwały oddano głosów: 00 

- od głosowania wstrzymało się głosów: 00 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz z mocą obowiązującą od dnia podjęcia. 


